
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/07/2024 às 10:51:13.
Código verificador: 9901CB

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Benevides
Prefeitura Municipal de Benevides

Pregão Eletrônico - 240403593/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - serviços de engenhariapara a execução das obras de implantação do sistema de abastecimento deágua do bairro
Moacir Gerundio, no Distrito de Murinin no MunicípioBenevides - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 1.280.217,55
Fornecedor Situação Valor Total

COMSERV COMERCIO E SERVICOS LTDA (31.300.959/0001-76) Adjudicado em: 23/07/2024 - 10:50:17 - Por: LUZIANE DE
LIMA SOLON OLIVEIRA

1.107.500,00

LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA

Autoridade Competente

LUZIANE DE LIMA 
SOLON 
OLIVEIRA:64717232291

Assinado de forma digital por 
LUZIANE DE LIMA SOLON 
OLIVEIRA:64717232291 
Dados: 2024.07.23 11:05:11 -03'00'




		2024-07-24T15:08:45-0300
	LUZIANE DE LIMA SOLON OLIVEIRA:64717232291




